555 556
超
硬
パ
ン
チ
EP＝0.3以下は刃先の折損にご注意ください。
（1） マイクロメータでの測定は特にご注意願います。

LCT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
1,400
TKC
ツバ厚公差変更
T ＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0
 LC
＋全長変更＋
全長
公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
LMT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
TKM
ツバ厚公差変更
T ＋0.3
0  ⇨ 0
－0.02
 LC
＋全長変更＋
全長
公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
CARBIDE QUILL PUNCHES －NORMAL・LAPPING・TiCN COATING－
超硬ショルダー小径パンチ
－ノーマル・ラップ仕上げ・コーティングTiCN処理－
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
注文例
Order 型式 － L － P
L－WPAS 2.5 － 50 － P1.600
出荷日
Delivery
● V30
（D≦1.5） 5
● V30
（D≧1.6） 3
●超微粒子
● コーティング
TiCN処理
5
8
Alterations
追加工
型式 － L（LC・LCT・LMT）－ P －（BC・HC・TC…etc.）
L－WPAS 2.5 － LC45 － P1.600 － BC6.0－PKC
Price
価格
■材質　V30（HIP）　基準単価
D
 WPAS WPLTAS
 WPAL WPLTAL
 A－WPAS A－WPLTAS
 A－WPAL A－WPLTAL
 L－WPAS L－WPLTAS
 L－WPAL L－WPLTAL
 AL－WPAS AL－WPLTAS
 AL－WPAL AL－WPLTAL
 H－WPAS H－WPLTAS
 H－WPAL H－WPLTAL
 AH－WPAS AH－WPLTAS
 AH－WPAL AH－WPLTAL
1.0
7,350 －
－
1.1
8,880
1.2
1.3
6,760 － 8,2901.4
1.5
1.6 5,190 5,950 6,720
2.0 3,510 4,270 5,040
2.5 3,400 4,160 4,930
■材質　超微粒子（HIP）　基準単価
D
WXPAS
WXPAL
A－WXPAS
A－WXPAL
L－WXPAS
L－WXPAL
AL－WXPAS
AL－WXPAL
H－WXPAS
H－WXPAL
AH－WXPAS
AH－WXPAL
1.6 7,230 7,990 8,760
2.0 5,220 5,980 6,750
2.5 4,960 5,720 6,490
BC
B